
Република Северна Македонија  Republika e Maqedonisë së Veriut

Јавно претпријатие за државни патишта Ndërmarrja Publike për Rrugë Shtetërore

Бр/Nr. ____________
Скопје/Shkup_________година/viti

Врз  основа  на  член  23  од  Законот  за
работните  односи  („Службен  весник  на
Република  Македонија“  бр.  62/2005,
106/2008,  161/2008,  114/2009,  130/2009,
149/2009,  50/2010,  52/2010,  124/2010,
47/2011,  11/2012,  39/2012,  13/2013,
25/2013,  170/2013,  187/2013,  113/2014,
20/2015,  33/2015,  72/2015,  129/2015,
27/2016 и 120/2018 и „Службен весник на
Република  Северна  Македонија“  бр.
110/2019, 267/2020, 151/2021 и 288/2021)
и член 20-г  од Законот за вработени  во
јавен  сектор („Службен  весник  на
Република  Македонија“  бр.  27/2014,
199/2014,  27/2016,  35/2018 и 198/2018 и
„Службен
весник  на  Република  Северна
Македонија“  бр.143/2019  и  14/2020)
Јавното  претпријатие  за  државни
патишта,  со седиште на  ул.„Даме Груев“
број 14, во Скопје,  објавува :

ЈАВЕН ОГЛАС БРОЈ 1/2022

за  вработување на  неопределено  време
на работници – помошно – технички лица
во   Јавното  претпријатие  за  државни
патишта  за следните работни  места

1. КДР0401А03005   Хигиеничар,  во
Одделението за човечки ресурси и општи
работи  во  Секторот  за  правни  работи,
човечки  ресурси  и  општи  работи  –  2
(двајца)  извршители со  исполнување на
следните посебни  услови: 
- Образование  -  најмалку  ниво  на
квалификации I или основно образование
- Работно искуство – најмалку една
година работно искуство
- Дневното  работно  време  од
07,30/8.30 часот до 15.30/16.30 часот или
од 12,00 часот до 20.00 часот 
- Работното време е распоредено во
една смена и трае 8 часа дневно
- Работа  во  работни  денови  –  од

Në bazë të nenit 23 të Ligjit për Marrëdhënie
Pune  (“Gazeta  Zyrtare  e  Republikës  së
Maqedonisë  së  Veriut”  nr.  62/2005,
106/2008,  161/2008,  114/2009,  130/2009,
149/2009,  50/2010,  52/2010,  124/2010,
47/2011,  11/2012,  39/2012,  13/2013,
25/2013,  170/2013,  187/2013,  113/2014,
20/2015,  33/2015,  72/2015,  129/2015,
27/2016 dhe 120/2018
dhe  “Gazeta  Zyrtare  e  Republikës  së
Maqedonisë  së  Veriut”  nr.  110/2019,
267/2020,  151/2021  dhe  288/2021)  dhe
nenit 20-g të  Ligjit të punësuarve në sektorin
publik  (  “Gazeta  Zyrtare  e  Republikës  së
Maqedonisë  së  Veriut”   nr.  27/2014,
199/2014,  27/2016,  35/2018 dhe 198/2018
dhe  “Gazeta  Zyrtare   e  Republikës  së
Maqedonisë  së  Veriut”  nr.  143/2019  dhe
14/202)  Ndërmarrja  Publike  për  Rrugë
Shtetërore,  me  seli  në  rr.  “Dame  Gruev”
numër 14, në Shkup, publikon:

SHPALLJE PUBLIKE NUMËR 1/2022

për  punësim  në  kohë  të  pacaktuar  pune,  -
persona-ndihmës  -teknik  në  Ndërmarrja
Publike  për  Rrugë  Shtetërore  për  vendet  e
punë në vijim:

1.       KDR0401А03005 Higjienist,  në
Njësinë  për  burime  njerëzore  dhe  punë  të
përgjithshme në Sektorin për çështje juridike,
burime njerëzore dhe punë të përgjithshme
-2 (dy)  ushtrues të detyrës me përmbushje të
kushteve të veçanta në vijim:
- Arsimi – së paku nivelin l të kualifikimit  ose
arsim fillor 
-  Përvoj  pune  –  më  së  paku  një  vit  përvoj
pune

-  Orari i  punës  është nga ora  07:30/08:30
deri në 15:30/16:30 ose nga ora 12:00 deri në
ora 20:00

- Orari i punës është caktuar në një ndrim dhe



понеделник до петок 
- Неделното работно време изнесува
40 часа 
- Основната  плата  изнесува
18.236,40 денари.

Покрај  гореневедените  посебни  услови,
предвидени  со  Правилникот  за
систематизација  на  работните  места  во
Јавното  претпријатие  за  државни
патишта  бр.   02-11513/1  од  29.11.2017
година,  бр.  02-4102/1  од  02.04.2018
година,  бр.  02-8770/1  од  13.08.2019
година,  бр.02-11571/1  од  29.10.2019
година,  бр.  02-12413/1  од  02.12.2020
година,  бр.  02-1826/1  од  19.02.2021
година, бр. 02-5788/1 од 04.06.2021, бр.02-
2299/1  од  08.03.2022  година  и  бр.02-
7329/1  од  25.07.2022  година,
заинтересираните кандидати треба да ги
исполнуваат  и  општите  услови  за
вработување предвидени со Правилникот
за  систематизација  на  работните  места
во  Јавното  претпријатие  за  државни
патишта  бр.   02-11513/1  од  29.11.2017
година,  бр.  02-4102/1  од  02.04.2018
година,  бр.  02-8770/1  од  13.08.2019
година,  бр.02-11571/1  од  29.10.2019
година,  бр.  02-12413/1  од  02.12.2020
година,  бр.  02-1826/1  од  19.02.2021
година, бр. 02-5788/1 од 04.06.2021, бр.02-
2299/1  од  08.03.2022  година  и  бр.02-
7329/1 од 25.07.2022 година и  тоа:
- да  е  државјанин  на  Република
Северна Македонија,
- активно  да  го  користи
македонскиот јазик,
- да е полнолетен,
- да  има  општа  здравствена
способност за работното место,
- со  правосилна  судска  пресуда  да
не  му  е  изречена  казна  забрана  на
вршење професија, дејност или должност.

Кон  пријавата  заинтересираните
кандидати треба да достават:

- Доказ  дека  не  им  е  изречена
забрана  на  вршење  професија,  дејност
или  должност, не  постар  од  6  (шест)
месеци;
- Уверение  /  диплома  за  завршен
степен на образование,
- Потврда/доказ  за  работно
искуство
- Лекарско  уверение  за  општа

zgjatë 8 orë në ditë

- Koha e punës në ditë  - nga e hëna deri të
premten

- Orari i punës në javë është  40  orë
- Paga bazë është 18.236,40 denarë

Krahas  kushteve  të  lartëpërmendura,  të
parashikuara  në  Rregulloren  për
sistematizimin  e  vendeve  të  punës  në
Ndërmarrjen publike për Rrugë Shtetërore nr.
02-11513/1  me  datë  29.11.2017,  nr.  02-
4102/1  me  datë  02.04.2018,  nr.  02-8770/1
me datë 13.08.2019, nr. 02-11571/1 me datë
29.10.2019,  nr.02-12413/1  me  datë
02.12.2020,  nr.  02-1826/1  me  datë
19.02.2021, nr.  02-5788/1  me  datë
04.06.2021,  nr.02-2299/1  me  datë
08.03.2022  dhe   nr.02-7329/1  me  datë
25.07.2022,  kandidatët e interesuar duhet ti
përmbushin edhe kushtet e përgjithshme për
punësim  të  parapara  në  Rregulloren  për
sistematizim  të  vendit  të  punës  në
Ndërmarrjen Publike për Rrugë Shtetërore nr.
02-11513/1  me  datë 29.11.2017,  nr.  02-
4102/1  me datë   02.04.2018,  nr.  02-8770/1
me datë  13.08.2019, nr. 02-11571/1 me datë
29.10.2019,  nr.  02-12413/1  me  datë
02.12.2020,  nr.  02-1826/1  me  datë
19.02.2021,  nr.  02-5788/1  me  datë
04.06.2021,  nr.02-2299/1  me  datë
08.03.2022  dhe  nr. 02-7329/1  me  datë
25.07.2022 dhe atë:

-      Të  jetë  shtetas  i  Republikës  së
Maqedonisë së Veriut,
-  Të  përdorë  në  mënyrë  aktive  gjuhën
maqedonase,
-     Të jetë në moshë madhore,
-     Të  ketë  aftësi  të  përgjithshme
shëndetësore për vendin e punës,
-     Me  aktgjykim  gjygjësor  të  mos  i  jetë
shqiptuar  dënim  ndalese  për  kryerjen  e
profesionit, veprimtarisë ose detyrës.

 Krahas  fletëparaqitjes  kandidatët  e
interesuar duhet të dorëzojnë :

 -  Dëshmi se nuk i është shqipëtuar dënim
ndalese  për  kryerjen  e  profesionit,
veprimtarisë ose detyrës, jo më të vjetër se 6
(gjashtë) muaj
-  Vërtetim / diplomë për shkallën e arsimit të
përfunduar



работна  способност, не  постарo од  1
(една) година;
- Уверение за државјанство.

Доказите  за  исполнување  на  условите
треба да бидат во оригинална форма или
копија заверена кај нотар. 
Вработувањето ќе биде на неопределено
време.
Условите  наведени  во  огласот,
кандидатите треба да ги исполнуваат во
моментот на пријавувањето.

НАПОМЕНА:  Предвидени  вработувања
согласно  годишниот  план  на
институцијата  за  2022  год.  се  :
Македонец(ка) 1 и Албанец(ка) 1.

Рокот за пријавување на кандидатите е 3
(три)  работни  дена,  од  денот  на
објавувањето на огласот во дневен печат.
Изборот на кандидатите ќе се изврши во
рок од 45, 90 или 120 дена по истекот на
рокот  за  пријавување,  во  зависност  од
бројот на пристигнатите пријави.   
Лице за контакт Биљана Цветковиќ. 
Контакт телефон 02/3118- 044.
Заинтересираните  кандидати  можат  да
аплицираат  за  вработување  со
доставување на пријава за вработување
(ПРИЈАВАТА МОЖЕ ДА СЕ ПРЕВЗЕМЕ ОД
WEB  СТРАНАТА  НА  ЈП  ЗА  ДРЖАВНИ
ПАТИШТА www.roads.org.mk ИЛИ ПАК ОД
ПРИЈАВАНИЦАТА  НА  ЈП  ЗА  ДРЖАВНИ
ПАТИШТА)  со  контакт  податоци  и
документи/докази  за  исполнување  на
условите  за  вработување  на  адреса  на
Јавното  претпријатие:  ЈАВНО
ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА ДРЖАВНИ ПАТИШТА
ул.„Даме Груев“ бр. 14 ,  1000 Скопје или
во писарницата на Јавното претпријатие
за државни патишта, со назнака „за јавен
оглас  број  1/2022  за  вработување  на
неопределено  време  на  работници  –
помошно  –  технички  лица  во   Јавното
претпријатие за државни патишта  “.
Кандидатите  се  должни  пријавата  да  ја
пополнат  во  целост,  прецизно,  со  точни
податоци  и  изјава  дадена  под
материјална  и  кривична  одговорност  со
која  кандидатот  потврдува  дека
податоците  од  пријавата  се  точни,  а
доставените докази оригинал или верни
на оригинал. 

-    Vërtetim / dëshmi për përvojë pune
-Vërtetim mjekësor për aftësi të përgjithshme
pune
- Certifikatë të nënshtetësisë

Dëshmitë për përmbushjen e kushteve duhet
të  jenë  në  formë  otigjinale  ose  kopje  e
noterizuar.

Punësimi  do  të  jetë  në  kohë  të  pacaktuar
pune.

Kushtet  e  lartpërmendura  në  shpallje
kandidatët duhet t’i plotësojnë në momentin
e aplikimit.
 

VËREJTJE: Sipas planit vjetor për punësim të
institucionit  përkatës  për  vitin  2022 janë  të
paraparë: Maqedonas(e) 1 dhe Shqiptar(e) 1.

Afati  i  aplikimit  të  kandidatëve zgjat  3 (tre)
ditë  nga  dita  e  publikimit  të  shpalljes   në
shtypin ditorë.
Përzgjedhja  e  kandidatëve  do  të  bëhet   në
afat  kohor  prej  45,  90  ose  120  ditë  pas
skadimit  të  afatit  për  aplikim,  në  varësi  të
aplikimeve të aritura.
Kontakt personi Biljana Cvetkoviq
Kontakt telefoni 02/3118- 044
Kandidatët e interesuar mund të aplikojnë për
punësim  me  dorëzim  të  fletëparaqitjes  për
punësim  (FLATËPARAQITJA  MUND  TË
SHKARKOHET  NGA  WEB  FAQJA  E  NP  për
RRUGË  SHTETËRORE  www.roads.ogr.mk
OSE NGA VENDI  PËR PARAQITJE  i  NP për
RRUGË  SHTETËRORE  me  kontakt  të  dhëna
dhe  dokumente/dëshmi  për  përmbushjen  e
kushteve  për  punësim  në  adresën  e
Ndërmarrjes  Publike:  NDËRMARRJA
PUBLIKE PËR RRUGË SHTETËRORE rr. “Dame
Gruev” nr.  14,  1000 Shkup apo në arkivin e
Ndërmarrjes Publike për Rrugë Shtetërore me
shënim “për  shpallje  publike numër  1/2022
për  punësim  në  kohë  të  pacaktuar  pune
person  -ndihmës  -teknik  në  Ndërmarrja
Publike për Rrugë Shtetërore”.

Kandidatët janë të detyruar fletëparaqitjen ta
plotësojnë në tërësi, të jenë precizë dhe me
të dhëna të sakta dhe deklaratë të dhënë nën
përgjegjësi materiale dhe penale me të cilën
kandidati  vërteton  se  të  dhënat  nga

http://www.roads.ogr.mk/


КАНДИДАТИТЕ  СЕ  ДОЛЖНИ  ВО
ПРИЈАВАТА  ЗАДОЛЖИТЕЛНО  ДА
НАВЕДАТ  ПО  КОЈ  БРОЈ  НА  ОГЛАС
КОНКУРИРААТ  И  ЗА  КОЕ  РАБОТНО
МЕСТО АПЛИЦИРААТ.

Некомплетната  и  ненавремената
документација  нема  да  се  земе  во
предвид  при  разгледувањето  на
пријавите.

Постапката за избор на кандидатите ќе ја
спроведе Комисија формирана од страна
на  Директорот  на  Јавното  претпријатие
за државни патишта. 
По  завршување  на  постапката  на
селекција на кандидатите, за извршениот
избор  секој  кандидат  ќе  биде  писмено
известен.

Јавно претпријатие за државни патишта

fletëparaqitja janë të sakta, ndërsa dëshmitë
e  dorëzuara  në  origjinal  ose  të  besueshme
ndaj  origjinalit.

KANDIDATËT  JANË  TË  DETYRUESHËM  TË
THEKSOJNË  ME  CILIN  NUMËR  TË
SHPALLJES KONKUROJNË.  DHE PËR CILIN
VEND TË PUNËS APLIKOJNË

Dokumentacioni  i  pakompletuar  dhe
dokumentacioni  i  dorëzuar  pas  skadimit  të
afatit  nuk  do  të  meret  parasyshë  gjatë
shqyrtimit të fletëparaqitjeve.
Procedura për përzgjedhjen e kandidatëve do
të kryhet nga ana e Komisionit i formuar nga
Drejtorit  i  Ndërmarrjes  Publike  për  Rrugë
Shtetërore.
Pas  përfundimit  të  procedurës  të
selekcionimit të kandidatëve, për përzgjedhje
çdo kandidat do të njoftohet me shkrim.
Ndërmarrja Publike për Rrugë Shtetërore

 

                                                                      
                 


